ПРОЕКТ

          РЕШЕНИЕ
от ____________ №_______

Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан

В целях реализации статьи 26 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о правотворческой инициативе граждан.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
 Совета сельского поселения

 Рятамакский сельсовет

 муниципального района

 Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
Ф. А. Зиазетдинов